

## Vysvětlení, změna zadávací dokumentace č. 1

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka	
Název:	Nemocnice Havlíčkův Brod - vybavení rehabilitace II
Část veřejné zakázky:	Část 1 - Stimulační a rehabilitační vybavení
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:	Z2025-049905
Identifikátor části zakázky (systémové číslo):	P25V00000593
Datum zahájení zadávacího řízení:	9. 9. 2025
Zadavatel	
Název:	Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
IČO:	00179540
Adresa sídla:	Husova 2624 580 01 Havlíčkův Brod
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel
Profil zadavatele:	<a href="https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html">https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html</a>
Kontaktní osoba zadavatele:	Ladislav Šerák E: <a href="mailto:serak@pkkv.cz">serak@pkkv.cz</a> T: 731 025 486

**Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace** jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne 30. 9. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení dokumentace pro shora uvedenou část této veřejné zakázky a v souladu se zákonem a čl. 14 Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

### Žádost dodavatele č. 1:

#### **Dotaz č. 1:**

V rámci technické specifikace u části „**1ks Vysokoindukční magnetický stimulátor**“, požadujete parametr „Databáze pacientů“

Tento druh přístroje obecně databázi pacientů nemá implementovanou. Neumožňuje diagnostiku ani zpětnou vazbu a není tak třeba zadávat data.

Dále dle zkušeností z praxe na pracovištích stačí zadat druh terapie dle indikace nebo přednastavených programů a spustit léčbu.

Na kvalitu poskytované léčby to též nemá vliv.

Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje bez parametru „databáze pacientů“?

**Odpověď:** Ano, zadavatel akceptuje nabídku přístroje bez „Databáze pacientů“

**Dotaz č. 2:**

V rámci technické specifikace u části „**Vodoléčba pro horní a dolní končetiny**“, požadujete „nerezové trysky“ a „Min. 15 hydromasážních trysek směrově nastavitelných“

Nerezové trysky konstrukčně nelze směrově nastavovat. Vyrábí se jako celek a technologicky to není možné.

Žádáme tedy Zadavatele o upřesnění, zda požaduje buď trysky nerezové, nebo plastové s možností směrově nastavitelných hydromasážních trysek

**Odpověď:** Zadavatel požaduje nerezové trysky a akceptuje, že je nelze směrově nastavovat.

Zadavatel přikládá aktualizovanou přílohu č. 1 - Příloha č. 1 ZD REH II\_Technická specifikace\_část 1\_akt\_03102025.docx

**Prodloužení lhůty pro podání nabídek**

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace zadavatel **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek** pro shora uvedenou část této veřejné zakázky tak, že nově tato lhůta skončí dne **10. 11. 2025 v 10.00 hod.**

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED).

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: [https://ezak.kr-vysocina.cz/profile\\_display\\_194.html](https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html), a na konkrétní adrese týkající se shora uvedené části veřejné zakázky: <https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00013341>.

V Havlíčkově Brodě

.....  
**Ing. Jiří Hiblbauer**

ekonomický náměstek

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

*podepsáno elektronicky*